
با 
اهدای 
خون 

زندگی 
را هدیه 
کنیم 

 روابط عمومی 
انتقال خون

 استان تهران 

*  شــرکت کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی در این مزایده بلامانع است )فقط 
برای ردیفهای 1 الی 3 این مزایده شــرکت کارکنــان دولت بلامانع بوده و در 

صورت تساوی قیمتهای پیشنهادی حق تقدم با کارکنان دولت خواهد بود.(
* شرکتهای حقوقی می بایست علاوه بر اطلاعات خواسته شده در اسناد مزایده، 

موارد زیر را ارائه نمایند:
ارائه آگهی ثبت شــرکت- ارائه فتوکپی اساســنامه شــرکت- آخرین تغییرات 
در روزنامه رســمی- کد ملی مدیرعامل- کد پســتی شرکت- شماره ثبت- کد 

شناسه ملی شرکت- کد اقتصادی و گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده
مــلاک تعیین برنده بــر مبنای بالاترین قیمت پیشــنهادی بــرای هر یک از 

دستگاهها به صورت تک به تک خواهد بود.
متقاضیان برای کل دســتگاه ها نیز می توانند پیشنهاد قیمت ارایه نمایند که در 
این حالت نیز ملاک تعیین برنده مجموع بالاترین قیمت پیشــنهادی برای هر 

یک از دستگاهها به طور جداگانه خواهد بود.
ارایه سپرده شــرکت در مزایده می بایست به یکی از طرق زیر صورت 

پذیرد:
الف: برای ردیفهای 1 الی 5 جدول ارایه فیش واریزی به شماره حساب جاری 
ســیبا 2175084406002 نزد بانک ملی ایران شــعبه گیل رشت- کد 3716 

)ارایه چک شخصی، چک پول، چک شرکتی، چک تضمینی و یا سفته بانکی به 
منظور سپرده شرکت در مزایده قابل قبول نمی باشد.(

برای ردیف 6 جدول ارایه فیش واریزی به حســاب ســپرده طرح به شــماره 
2175084401001 نزد بانک ملی ایران شعبه گیل رشت

ب: ارایه ضمانتنامه معتبر بانکی
در صورت ارایه ضمانتنامه بانکــی حداقل مدت اعتبار از زمان برگزاری مزایده 

می بایست به مدت سه ماه باشد.
- مطابق مقررات ســازمان اقتصاد و دارایی مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پس از 

محاسبه از برنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد.
** هزینه کارشناسی و هزینه آگهی روزنامه برای هر یک از دستگاهها به طور 

جداگانه محاسبه و بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
تاریخ فروش اسناد: از تاریخ 1394/11/6 لغایت 1394/11/17

محل فروش اسناد: رشــت- بلوار امام خمینی شرکت سهامی آب منطقه ای 
گیلان- ساختمان مالی و پشتیبانی- دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

زمان بازدید: متقاضیان می توانند از تاریخ 1394/11/6 لغایت 1394/11/17 
ضمــن خرید اوراق مزایده ممهور به مهر امور تدارکات آب گیلان همه روزه به 
استثناء روزهای جمعه و تعطیلات رســمی در ساعات اداری با هماهنگی امور 

تدارکات و ماشین آلات شرکت نسبت به بازدید اقدام نمایند.
پایان مهلت تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 
94/11/27 بــا تحویل پاکت لاک و مهر شــده پیشــنهاد قیمــت به دبیرخانه 

حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان، رسید مربوطه اخذ گردد.
تاریخ بازگشــایی پاکات: ساعت 11 همان روز سه شــنبه مورخ 94/11/27 

در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان
فروش اسناد مزایده: اسناد مزایده در قبال ارائه فیش واریز 150/000 ریالی 
به شماره حساب 2170094437006 نزد بانک ملی شعبه رشت )تمرکز درآمد 

متفرقه( تحویل می گردد.
شرایط کلی شــرکت کنندگان: شرکت کنندگان باید به ســن قانونی انجام 

معامله رسیده و منع قانونی برای انجام معامله نداشته باشند.
- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات مزایده بلامانع است.

- ســایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اســناد مزایده مندرج است. متقاضیان 
می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره 33660913-013 تماس 

حاصل نموده و یا به سایت های ذیل مراجعه نمایند.
 WWW.GLRW.IR :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

 WWW.WRM.IR:آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران
iets.mporg.ir :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی

شرکت ســهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد سه دستگاه خودرو و ماشین آلات سنگین 
بشرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند:

نوع ردیف
دستگاه

شماره 
شماره شماره موتورانتظامی

مبلغ سپرده مدلشاسی
)ریال(

پژو405  1
GLX46-83110٪ قیمت 112252800511400803048521380الف

پیشنهادی

پژو405  2
GLX46-83210٪ قیمت 112252800557200803057181380الف

پیشنهادی

پژو405  3
GLX46-82810٪ قیمت 1122528005530803056941380الف

پیشنهادی

کامیون ولوو 4
 F1210٪ قیمت 110162168102871372الف878-46کشنده

پیشنهادی

بلدوزر لیبهر 5
D6731

___609671C481-T___ 10٪ قیمت
پیشنهادی

بلدوزر کاترپیلار 6
D7G )طرح(

10٪ قیمت ____________
پیشنهادی

آگهی مزایده الف-ب-94-105
فروش سه دستگاه خودرو پژو، یک دستگاه کامیون 

و دو دستگاه ماشین آلات راهسازی
نوبت دوم وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای گیلان

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

اداره کل راه و شهرسازی یزد در نظر دارد قطعه زمین شماره 146/2 تحت قسمتی از پلاک 2863 فرعی از باقیمانده 8936 و 9220/1 اصلی بخش4 
یزد به مســاحت 1223/75 مترمربع با کاربری درمانی واقع در یزد را در اجرای ماده 100 قانون تنظیم بخشــی از مقررات  دولت به صورت 25٪ نقد و 
مابقی اقســاط 15 ســاله، سه قطعه زمین به شــماره 8 الی 10 از پلاک 6946 فرعی از پلاک 6556 اصلی بخش 8 یزد به مساحت های به ترتیب 53/2 
مترمربع، 53/25 مترمربع، 50/67 مترمربع با کاربری تجاری واقع در امام شــهر، خیابان فرهنگ و یک قطعه زمین به شــماره قسمتی از 21 فرعی 101 
اصلی بخش 53 یزد به مســاحت 100 مترمربع واقع در حومه شــهر هرات جهت حفر چاه آب کشاورزی را به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده واگذار 
نماید. بدینوســیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت مدارک ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار دومین آگهی به مدیریت املاک و 
حقوقی اداره کل راه و شهرسازی واقع در خیابان آیت الله کاشانی، خیابان مسکن و شهرسازی ساختمان شماره دو راه و شهرسازی مراجعه نمایند. مهلت 
تحویل مدارک و پیشنهادها به حراست ساختمان شماره دو به مدت ده روز از پایان دریافت مدارک و حداکثر مدت زمان جهت بررسی پیشنهادها تعیین 

برنده و ابلاغ به برندگان ده روز از تاریخ تحویل پیشنهادها می باشد.

نوبت اولآگهی مزایده زمین

قیمت و نحوه پرداختکاربریمساحت )مترمربع(پلاکقطعه

قسمتی از پلاک 2863 فرعی از باقیمانده 8936 146/2
هرمتر مربع 8/500/000 ریال )با آماده سازی( به صورت درمانی1223/75 مترمربعو یک فرعی از 9220 اصلی بخش 4 یزد

25درصد نقد مابقی اقساط 15 ساله

هر متر مربع 10/000/000 ریال )با آماده سازی( به صورت نقدتجاری53/2 مترمربعاز پلاک 6946 فرعی از 6556 اصلی بخش 8 یزد8

هر متر مربع 10/000/000 ریال )با آماده سازی( به صورت نقدتجاری53/52 مترمربعاز پلاک 6946 فرعی از 6556 اصلی بخش 8 یزد9

هر متر مربع 11/000/000 ریال )با آماده سازی( به صورت نقدتجاری50/67 مترمربعاز پلاک 6946 فرعی از 6556 اصلی بخش 8 یزد10

چاه آب 100 مترمربعقسمتی از 21 فرعی از 101 اصلی بخش 53-
کشاورزی

به صورت اجاره 5 ساله با اجاره سال اول 250/000 ریال و 
جهت سالهای بعد تا 5 سال هر سال 20٪ نسبت به اجاره 

سال قبل افزایش خواهد یافت.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی یزد

اداره کل تدارکات
شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور

شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور )سهامی خاص(

م الف 3500

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
موضوع: خرید 350 دستگاه بی سیم دستی و خودرویی

از کلیه شــرکتهای واجد شــرایط دعوت بعمل می آیــد جهت خرید 
اســناد فراخوان عمومی دو مرحله ای به شــرح جــدول ذیل تا پایان 
وقت اداری روز دوشــنبه مورخ 94/11/12 اقــدام و در صورت تمایل 
به دریافت اســناد به صورت حضوری با در دســت داشتن معرفی نامه 
رســمی و اصل فیش بانکی به مبلغ 50/000 ریال به حســاب شماره 
4001068404006338 خزانــه بانک مرکزی )قابــل واریز در کلیه 

شعب بانک ملی ایران( به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.
آدرس: فــرودگاه بین المللی مهرآباد- خیابان معراج- جنب ســازمان 
هواشناســی- ســاختمان شــماره 8- اداره کل تــدارکات شــرکت 

فرودگاههای کشور- اداره قراردادها.
شماره فراخوان مناقصه ردیف

عمومی
موضوع فراخوان مناقصه 

عمومی

1T-ACS100-94-11-48 خرید 350 دستگاه بی سیم
دستی و خودرویی

مهلــت تحویل پیشــنهادات تا پایان وقــت اداری روز شــنبه مورخ 
94/11/24

متقاضیان در صورت نیاز برای کســب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به 
صورت غیرحضوری به سایت: http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

سال هفتادو چهارم   شماره ۲1۲۶۸   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( شنبه10 بهمن 1۳94   19 ربیع الثانی 14۳۷   ۳0 ژانویه ۲01۶

جزئیات عیدی پایان سال کارگران
اعلام شد

* نماینده کارفرمایان: عیدی پایان ســال کارگران 

حداقل یک میلیــون و 424 هزار و 850 تومان و 

حداکثر 2 میلیون و 137 هزار و 275 تومان خواهد 

بود که مشمول مالیات نیز می شود.

* در ســال 2015 ذخایــر ارزی عربســتان 115 

میلیارد دلار آب رفت.

* افزایش دامنه پوشــش طرح سلامت الکترونیک 

بنیاد برکت در مناطق محروم.               صفحه4

اسلام شناس آمریکایی در گفت وگو با کیهان:

ریشه مشترک اسرائیل و آل سعود
انگلیس است

* »مائیر ایتنجار« شهرک نشین صهیونیست، علاوه بر این نوزاد شیرخواره، پدر و مادر وی را نیز به شهادت رسانده است.
* زنده سوزی این نوزاد و خانواده اش، احساسات فلسطینی ها و آزادگان جهان را خدشه دار کرده بود. 

* اقدام دادگاه صهیونیستی به آزادسازی صهیونیست جانی، با هدف اهانت به فلسطینی ها صورت گرفته است.    صفحه آخر

يادداشت روز

صفحه2

خبر ويژه

اعتراف 
به بی وزنی 
اجتماعی

اصلاح طلبان 
* کارنامه افتضاح مجلس ششــم در 

زمینه نظارت و مفاسد اقتصادی
آمریکا  تایمز: تحریم های  * نیویورک 
همچنان علیه سرمایه گذاران در ایران 
برقرار است                      صفحه2

پس از
 گام اول

مدیرمسئول کیهان در همایش همدلی امت حزب الله در اصفهان:

کنگره آمریکا کپی مجلس ششم است
هر روز مصوبه ای علیه ایران دارد!

گزارش خبری تحلیلی کیهان

سوغات فرنگ
رونق اقتصادی ایران یا فرانسه؟!

* »کوین بارت«، تحلیلگر اسلام شــناس و استاد دانشگاه آمریکایی: آل سعود و رژیم 
اسرائیل هر 2 ساخته دولت انگلیس بوده و متحدان طبیعی هستند.      صفحه آخر

حمله تروریستی وهابیون سعودی
به مسجد امام رضا)ع( در شرق عربستان

*پشــت پرده برکناری 7 وزیر در قطر ؛ اقدام پسر برای 

حذف یاران پدر.

* کــره شــمالی آمــاده دومیــن آزمایش موشــکی؛

 ارتش ژاپن به حال آماده باش درآمد.

* روزنامه سعودی فاش کرد: تجاوز ترکیه به شمال عراق 

به دستور آمریکا و برای مقابله با بسیج مردمی است.

* وزیر دادگستری مصر: در مقابل قتل هر پلیس مصر، 

10 هزار اخوانی باید کشته شوند.              صفحه آخر

 خطیب جمعه تهران هشدار داد

مجلسی که در آن بیانیه آمریکا و اروپا را بخوانند نمی خواهیم

رژیم صهیونیستی
 قاتل نوزاد سوزانده شده  فلسطینی را آزاد کرد

صفحه10

*برخلاف آنچه مردم انتظار آن را می کشیدند، فرانسه توانست با در اختیار گرفتن بازار خودروی ایران، گامی در راه 
خروج از بحران اقتصادی بردارد!

ایران،  * پس از قرارداد جدید، ارزش سهام پژو در یک روز بیش از 5 درصد رشد کرد، در حالی که خروج این شرکت از
زیان 3200 میلیارد تومانی را برای کشورمان به ارمغان آورده بود!

* فرانس 24 در تحلیل ســفر رئیس جمهور به اروپا نوشــت: درهای ایران برای »تجارت« باز است این پیام ساده 
حسن روحانی در سفر اروپاست.

* خرید هواپیمای دورپرواز و وعده ســاخت خودروی شاســی بلند، نه به اشتغال جوانان ایرانی کمکی می کند و نه 
تاثیری در گردش چرخ اقتصاد دارد.

* نخست وزیر فرانسه: ما بیشترین ضرر را از تحریم ایران متحمل شدیم و توافق هسته ای باب جدیدی در روابط 2 
کشور می گشاید.

* رئیس جمهور کشــورمان در جریان تبلیغات انتخاباتی گفته بود: عدالت یعنی اینکه ما جلوی واردات را بگیریم و 
برای جوانان شغل ایجاد کنیم. نمی شود شعار اقتصاد مقاومتی بدهیم ولی واردات افزایش پیدا کند.                 صفحه2

* حسین شــریعتمداری: اگر حامیان یک لیست انتخاباتی، 
ســوابقی نظیر حضور در فتنه 88 و یا سکوت و همراهی با 
فتنه گران داشته باشند، بدون ذره ای تردید نباید به آنها رأی 

داد. 
* حاشیه سازی در آستانه انتخابات برای به فراموشی سپردن 
وعده هایی است که به مردم داده اند و تاکنون بسیاری از آنها 

بر زمین مانده است.
* راه شناسایی کسانی که با ترفند سفید به میدان آمده اند، 

نگاه به حامیان آنهاست.

* تجربه سه دولت هاشمی، خاتمی و روحانی گویای این حقیقت تلخ است که نتیجه اعتماد به 
آمریکا، آسیب های جدی به منافع ملی و حرمت ایران و ایرانی بوده است.                    صفحه3


